
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/59/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice oraz określenia wzoru wniosku 

o przyznanie nagrody Burmistrza  

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (Tekst jednolity: Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz po uprzednim 

uzgodnieniu projektu uchwały z właściwym związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli, Rada Miejska 

w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/6/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie 

w regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Kisielice oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody Burmistrza wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) dotychczasowy tytuł działu „Podwyższenie minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenie dodatkowe za naukę języka polskiego i języków obcych” otrzymuje nowe brzmienie: 

„Podwyższenie minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego za naukę języka polskiego”,  

2) skreśla się § 28 w brzmieniu: „Biorąc pod uwagę konieczność prawidłowej realizacji programu nauczania 

w zakresie nauki języków obcych w szkołach nauczycielom języków obcych (posiadającym w tym zakresie 

pełne kwalifikacje) zatrudnionym w szkołach samorządowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kisielice, podwyższa się minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego wyżej wymienionym 

nauczycielom o 20 %.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach  

 Janusz S. Więcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3646


		2012-12-24T08:57:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




